

---

## **Mobilier CONFORM OFERTEI ACCEPTATE DE AUTORITATEA CONTRACTANTĂ**

I.D.: 73070729

---

Data publicarii 14.09.22

Coduri CPV 39155000-3

---

Pretul estimativ: 61.100,00 RON - 61.100,00 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: DULAP VESTIAR 4 USI MULTI COLOR 10BUC 1400 RON 14000 RON MASA TRAPEZ 43BUC 350 RON 15050 RON MASA GRADINITA 4 PERSOANE 10BUC 400 RON 4000 RON BIROU MASA CONSILIU 3 BUC 850 RON 2550 RON DULAP VITRINA 1 BUC 1200 RON 1200 RON RAFT DEPOZITARE BIBLOTECA 1 BUC 700 RON 700 RON BIROU EDUCATOARE 3 BUC 700 RON 2100 RON SCAUN GRADINITA MULTI COLOR 100 BUC 110 RON 11000 RON SCAUN CONFERINTA CONSILIU 40 BUC 150 RON 6000 RON DULAP PLIN 5 BUC 900 RON 4500 RON

---